evil and we know not how. Monism has taken us to its most

hidden arcana. She shows us the curtain behind which is

hidden the mystery of mysteries. She stands without and

calls to us in loud voice that we shall now see. She herself

lifts the curtain, and lo! darkness, instead of light, ashes

instead of meat, a stone instead of bread.

W. L. Moore, O. P.

Woodchester, Englcmd.
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EX ACTIS SUMMI PONTIFICIS.

Pius X gratulatur R. P. Wernz e S. I. de editis quatuor

VOLUMINIBUS circa IuS DeCRETALIUM.

Dilecto Filio Francisco Xaverio Wernz, sac. e Soc. lesu, Gregorianae

studiorum universitatis rectori.

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem : Sol-

lertium sane curarum, quibus doctores decuriales Lycaei magni

Gregoriani lectos frequentesque numero adolescentes rite sacris

disciplinis instruunt, praeclarumi specimen Nobis, rector ipse

Lycaei, dedisti nuper de scientia et facultate tua. Volumina

enim quatuor muneri obtulisti, a te adhuc edita de lure Decre-

talium. Quod opus, etsi susceptum habes, ut alumnis dis-

ciplinae tuae esset usui, sic tamen videmus probari, ut omni-

bus ecclesiasticarum: legum studiosis, eis etiam, qui banc ipsam

profitentur doctrinam, accommodatum valde atque utile

praedicetur. In quo quidem: docti atque intelligentes viri et

dispertitam subtiliter materiem laudant, et singulorum copio-

sam eruditissimamque tractationem capitum, et petita vel ab

historia canonum vel a philosophia iuris vel a finitimis doc-

trinis in rem lumina. Quum autem caetera merito efferuntur,
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turn numeris omnibus absoluta habetur ea pars operis tui,

quae de Matrimonio est; ob singularem nempe summanique

peritiam, quam diuturno usu eius generis causarum, consultor

apud sacra Urbis Consilia, es consecutus. Est igitur, hoc

tuorum laborum exitu, quod tibi et inclitae Societati lesu gra-

tulemur ; idque quum libenter ex animoque facimus, te, ut in-

stituta absolvere simili studio pergas, vehementer hortamur.

—Auspicem interea divinorum munerum, ac testem peculiaris

'benevolentiae Nostrae, tibi, dilecte Fili, Apostolicam benedic-

tionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die 26 lunii anno 1905,

Pontificatus Nostri secundo.

Pius PP. X.

E SACEA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.

I.

Indulg. conceduntur recitantibus certam precem ad

SS. Cor Iesu.

Preghiera al S. Cuore di Gesu.

O Cuore Santissimo' di Gesia, spandete a larga copia le vostre